
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Canoinhas N° 167, de 5 de novembro de 2024

                   

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CANOINHAS DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 106/2024 - DEPE-CAN,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  as  bancas  avaliadoras  do
Processo Seletivo – Edital nº 22 de 15 de outubro de 2024 para contratação de professor substituto: 
Banca Avaliadora para a vaga de Alimentos Ciência e Tecnologia:

• NATIÉLI PIOVESAN(Coordenadora)
• LUIZ PAULO DE LIMA
• SAFIRA MICAELLE ANDRADE DO PRADO

Banca Avaliadora para a vaga de Física:
• MARIO AUGUSTO CAMARGO(Coordenador)
• MAURICIO BEGNINI
• SAFIRA MICAELLE ANDRADE DO PRADO

Art.  2º  Os  trabalhos  serão  realizados  de  05/11/2024  a  09/12/2024  com carga  horária  total  de
trabalho  de  até  20(vinte)  horas  para  Física  e  de  até  30(trinta)  horas  para  Alimentos  Ciência  e
Tecnologia.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOEL JOSÉ DE SOUZA

JOEL JOSE DE SOUZA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 05/11/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


